

BİST 100 – NET SATIŞLAR VE KAR ZARAR ANALİZİ

NO	ŞİRKET	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	SATIŞLAR DEĞİŞİM (%)	KAR/ZARAR DEĞİŞİM (%)
1	AEFES	2025/06	147.172.767.000	7.786.411.000	2026/06	154.294.387.000	7.275.267.000	+%5	-%7
2	AKBNK	2025/06	310.005.000.000	24.857.000.000	2026/06	368.213.000.000	34.350.000.000	+%19	+%38
3	AKSA	2025/06	18.841.137.000	280.865.000	2026/06	22.656.614.000	2.050.357.000	+%20	+%630
4	AKSEN	2025/06	26.514.842.000	1.786.065.000	2026/06	19.987.892.000	1.172.577.000	-%25	-%34
5	ALARK	2025/06	4.790.890.000	-4.025.309.000	2026/06	5.580.081.000	4.359.232.000	+%16	-
6	ALTNY	2025/06	1.613.370.000	78.647.000	2026/06	1.403.306.000	-64.229.000	-%13	-
7	ANSGR	2025/06	44.468.958.000	5.220.335.000	2026/06	54.189.705.000	7.396.626.000	+%22	+%42
8	ARCLK	2025/06	313.145.404.000	-5.382.933.000	2026/06	280.732.536.000	1.493.453.000	-%10	-
9	ASELS	2025/06	70.956.004.000	8.461.244.000	2026/06	88.494.252.000	14.439.306.000	+%25	+%71
10	ASTOR	2025/06	17.877.005.000	2.475.688.000	2026/06	19.214.635.000	4.646.038.000	+%7	+%88
11	BERA	2025/06	10.485.945.000	917.742.000	2026/06	10.203.218.000	206.940.000	-%3	-%77
12	BIMAS	2025/06	409.303.226.000	7.346.117.000	2026/06	449.695.235.000	14.934.476.000	+%10	+%103
13	BRSAN	2025/06	29.173.910.000	597.853.000	2026/06	43.592.538.000	1.796.800.000	+%49	+%201
14	BRYAT	2025/06	89.680.000	768.679.000	2026/06	186.411.000	418.314.000	+%108	-%46
15	CANTE	2025/06	3.371.018.000	-2.478.453.000	2026/06	3.783.563.000	-2.899.038.000	+%12	-%17
16	COLA	2025/06	114.237.409.000	8.458.697.000	2026/06	123.259.712.000	13.895.278.000	+%8	+%64
17	CIMSA	2025/06	26.864.240.000	1.327.429.000	2026/06	25.447.350.000	2.014.779.000	-%5	+%52
18	CVKMD	2025/06	2.030.166.000	647.560.000	2026/06	2.639.182.000	738.773.000	+%30	+%14
19	CWENE	2025/06	7.664.134.000	680.661.000	2026/06	9.122.355.000	1.289.934.000	+%19	+%90
20	DAPGM	2025/06	4.449.320.000	799.729.000	2026/06	4.773.006.000	402.256.000	+%7	-%50
21	DOAS	2025/06	138.326.836.000	3.603.191.000	2026/06	113.143.951.000	2.356.360.000	-%18	-%35
22	DOHOL	2025/06	55.510.677.000	-628.294.000	2026/06	51.834.240.000	3.648.803.000	-%7	-
23	DSTKF	2025/06	3.460.738.000	1.505.198.000	2026/06	3.419.481.000	2.625.075.000	-%1	+%74
24	ECILC	2025/06	5.725.065.000	2.549.624.000	2026/06	5.178.980.000	-1.854.850.000	-%10	-

NO	ŞİRKET	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	SATIŞLAR DEĞİŞİM (%)	KAR/ZARAR DEĞİŞİM (%)
25	EFOR	2025/06	7.524.307.000	23.120.000	2026/06	7.846.226.000	34.306.000	+%4	+%48
26	EKGYO	2025/06	63.268.133.000	12.463.586.000	2026/06	53.300.863.000	2.357.999.000	-%16	-%81
27	ENERY	2025/06	22.749.571.000	4.246.837.000	2026/06	27.420.286.000	4.347.919.000	+%21	+%2
28	ENJSA	2025/06	125.838.935.000	-361.009.000	2026/06	117.082.086.000	2.745.725.000	-%7	-
29	ENKAI	2025/06	64.363.861.000	15.567.005.000	2026/06	84.745.798.000	18.447.125.000	+%32	+%19
30	EREGL	2025/06	94.957.592.000	1.732.944.000	2026/06	124.567.404.000	8.932.962.000	+%31	+%415
31	ESEN	2025/06	999.641.000	420.583.000	2026/06	859.855.000	807.116.000	-%14	+%92
32	EUPWR	2025/06	5.140.817.000	285.997.000	2026/06	7.069.966.000	593.532.000	+%38	+%108
33	EUREN	2025/06	3.818.763.000	1.113.193.000	2026/06	4.741.663.000	148.263.000	+%24	-%87
34	FROTO	2025/06	482.673.106.000	17.157.738.000	2026/06	427.069.180.000	10.336.713.000	-%12	-%40
35	GARAN	2025/06	354.345.000.000	52.940.000.000	2026/06	452.752.000.000	63.442.000.000	+%28	+%20
36	GENIL	2025/06	11.069.213.000	550.665.000	2026/06	14.055.162.000	891.779.000	+%27	+%62
37	GESAN	2025/06	9.581.602.000	613.599.000	2026/06	9.056.565.000	1.056.870.000	-%5	+%72
38	GLRMK	2025/06	21.130.130.000	3.019.584.000	2026/06	21.984.883.000	1.864.317.000	+%4	-%38
39	GRSEL	2025/06	6.552.663.000	1.467.750.000	2026/06	6.602.534.000	1.722.801.000	+%1	+%17
40	GRTHO	2025/06	5.566.150.000	563.517.000	2026/06	4.414.084.000	424.118.000	-%21	-%25
41	HALKB	2025/06	436.849.000.000	12.658.000.000	2026/06	527.589.000.000	17.729.000.000	+%21	+%40
42	HEKTS	2025/06	4.897.041.000	-1.643.603.000	2026/06	4.503.859.000	-2.108.363.000	-%8	-%28
43	IEYHO	2025/06	1.976.885.000	-278.021.000	2026/06	159.778.000	-520.211.000	-%92	-%87
44	ISCTR	2025/06	395.814.000.000	30.038.000.000	2026/06	484.600.000.000	30.088.000.000	+%22	-
45	ISMEN	2025/06	1.092.045.846.000	1.100.510.400.000	2026/06	4.037.753.000	2.616.705.000	+%1	-%35
46	IZENR	2025/06	4.974.770.000	-334.177.000	2026/06	2.676.301.000	-755.280.000	-%46	-%126
47	KCHOL	2025/06	1.555.468.000.000	8.237.000.000	2026/06	1.693.964.000.000	20.306.000.000	+%9	+%147
48	KLRHO	2025/06	4.619.377.000	699.059.000	2026/06	8.286.166.000	-640.433.000	+%79	-
49	KRDMD	2025/06	39.497.388.000	-335.843.000	2026/06	37.353.255.000	5.975.638.000	-%5	-
50	KTLEV	2025/06	5.683.599.000	2.819.599.000	2026/06	9.205.224.000	22.931.341.000	+%62	+%713

NO	ŞİRKET	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	SATIŞLAR DEĞİŞİM (%)	KAR/ZARAR DEĞİŞİM (%)
51	MAGEN	2025/06	836.482.000	571.328.000	2026/06	859.803.000	1.141.260.000	+%3	+%100
52	MGROS	2025/06	230.984.750.000	1.745.354.000	2026/06	241.298.039.000	1.010.950.000	+%4	-%42
53	MIATK	2025/06	1.461.112.000	576.376.000	2026/06	900.080.000	-371.239.000	-%38	-
54	MPARK	2025/06	32.143.591.000	3.018.030.000	2026/06	34.127.444.000	3.153.018.000	+%6	+%4
55	OBAMS	2025/06	13.900.119.000	-312.363.000	2026/06	12.533.588.000	-9.587.000	-%10	-
56	ODAS	2025/06	4.843.841.000	-1.123.885.000	2026/06	4.968.334.000	-1.723.354.000	+%3	-%53
57	ODINE	2025/06	443.087.000	-33.816.000	2026/06	1.095.046.000	11.710.000	+%147	-
58	OTKAR	2025/06	26.208.137.000	-104.550.000	2026/06	21.169.889.000	-4.493.317.000	-%19	-%4.198
59	OYAKC	2025/06	30.876.236.000	4.778.200.000	2026/06	27.056.879.000	2.194.208.000	-%12	-%54
60	PAHOL	2025/06	2.514.749.000	1.867.836.000	2026/06	166.025.000	-999.420.000	-%93	-
61	PASEU	2025/06	1.610.416.000	98.106.000	2026/06	1.302.334.000	25.952.000	-%19	-%74
62	PATEK	2025/06	1.778.873.000	493.601.000	2026/06	986.893.000	-1.205.958.000	-%45	-
63	PETKM	2025/06	51.035.941.000	-4.376.750.000	2026/06	65.303.261.000	4.402.648.000	+%28	-
64	PGSUS	2025/06	62.013.070.000	2.497.837.000	2026/06	78.468.731.000	- 12.551.835.000	+%27	-
65	PSGYO	2025/06	224.639.000	2.873.482.000	2026/06	1.039.902.000	1.997.209.000	+%363	-%30
66	QUAGR	2025/06	6.258.194.000	-791.508.000	2026/06	4.676.146.000	-494.939.000	-%25	-
67	RALYH	2025/06	2.577.773.000	1.192.419.000	2026/06	4.288.514.000	1.228.724.000	+%66	+%3
68	SAHOL	2025/06	699.168.563.000	-1.803.431.000	2026/06	627.173.755.000	14.499.917.000	-%10	-
69	SARKY	2025/06	44.794.407.000	504.081.000	2026/06	57.584.352.000	361.435.000	+%29	-%28
70	SASA	2025/06	29.582.341.000	- 11.673.877.000	2026/06	38.875.677.000	491.994.000	+%31	-
71	SISE	2025/06	133.133.550.000	5.259.403.000	2026/06	122.325.387.000	5.365.443.000	-%8	+%2
72	SKBNK	2025/06	17.669.000.000	1.376.000.000	2026/06	28.296.000.000	1.881.000.000	+%60	+%37
73	SOKM	2025/06	156.750.205.000	-954.843.000	2026/06	167.778.575.000	-1.351.115.000	+%7	-%42
74	TAVHL	2025/06	33.957.745.000	-1.929.875.000	2026/06	45.144.268.000	528.152.000	+%33	-
75	TCELL	2025/06	137.215.767.000	9.865.578.000	2026/06	144.948.023.000	10.194.669.000	+%6	+%3

NO	ŞİRKET	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	DÖNEM	SATIŞLAR (TL)	KAR/ZARAR (TL)	SATIŞLAR DEĞİŞİM (%)	KAR/ZARAR DEĞİŞİM (%)
76	THYAO	2025/06	408.036.000.000	25.013.000.000	2026/06	585.069.000.000	18.864.000.000	+%43	-%25
77	TOASO	2025/06	132.476.824.000	2.116.615.000	2026/06	213.143.980.000	6.290.532.000	+%61	+%197
78	TRALT	2025/06	9.545.140.000	2.214.303.000	2026/06	14.081.230.000	2.834.951.000	+%48	+%28
79	TRENJ	2025/06	10.276.472.000	-303.475.000	2026/06	14.512.340.000	1.227.442.000	+%41	-
80	TRMET	2025/06	10.260.173.000	1.217.037.000	2026/06	14.514.390.000	1.171.140.000	+%41	-%4
81	TSKB	2025/06	17.511.000.000	6.472.000.000	2026/06	20.947.000.000	5.826.000.000	+%20	-%10
82	TTKOM	2025/06	130.474.528.000	13.628.295.000	2026/06	142.212.593.000	17.152.145.000	+%9	+%26
83	TUKAS	2025/06	5.063.345.000	285.924.000	2026/06	5.481.024.000	-464.429.000	+%8	-
84	TUPRS	2025/06	464.119.398.000	11.872.237.000	2026/06	662.788.010.000	49.847.684.000	+%43	+%320
85	TURSG	2025/06	72.679.136.000	9.392.637.000	2026/06	94.213.289.000	13.495.830.000	+%230	+%44
86	ULKER	2025/06	68.221.347.000	4.333.114.000	2026/06	63.277.180.000	3.083.811.000	-%7	-%29
87	VAKBN	2025/06	473.550.000.000	34.488.000.000	2026/06	34.488.000.000	33.701.000.000	+%21	-%2
88	VESTL	2025/06	89.788.676.000	-16.700.091.000	2026/06	46.911.746.000	-9.741.557.000	-%48	-
89	YKBNK	2025/06	281.230.000.000	22.748.000.000	2026/06	360.009.000.000	31.010.000.000	+%28	+%36
90	ZOREN	2025/06	17.295.524.000	-11.037.482.000	2026/06	13.001.832.000	-6.025.514.000	-%25	-

*Raporda yer alan 2025/06 ve 2026/06 finansal verileri, ilgili dönemlerin çeyreklik (2Ç) finansal sonuçlarını ifade etmektedir. Karşılaştırmalarda kümülatif (6 aylık) sonuçlar esas alınmıştır.

*Bankalarda satışlar kalemi faiz gelirlerini temsil etmektedir.

*Bankacılık, sigorta ve faktoring şirketlerindeki artışlar enflasyon muhasebesi uygulanmadığından ötürü nominal olurken diğer şirketlerdeki artışlar enflasyon muhasebesi uygulanması sebebiyle reel sonuçlarını göstermektedir.

DÖNEM	TOPLAM SATIŞLAR	TOPLAM KAR	KAR MARJİ
2025/06	10.499.993.282.000 ₺	1.451.162.116.000 ₺	%13,82
2026/06	10.014.007.080.000 ₺	524.029.029.000 ₺	%5,23
	↓	↓	↓
DEĞİŞİM	-%4,63	-%63,89	-8,59

Allbatross Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Huzur Mah. Azerbaijan Cad. Skyland Sitesi B No:4D İç Kapı No:303 Sarıyer/İSTANBUL



DEĞERLENDİRME

BIST 100 endeksinde 2026/06 dönemi finansal sonuçlarını **90 şirketin** açıklamasıyla bilanço sezonu büyük ölçüde tamamlandı. Kümülatif sonuçlara göre 2026/06 döneminde toplam net satışlar **10 trilyon TL**, net kâr ise **525 milyar TL** seviyesinde gerçekleşirken, net kâr marjı **%5,23** oldu.

2025/06 dönemiyle karşılaştırıldığında ise toplam net satışların **10,5 trilyon TL**, net kârın **1,4 trilyon TL** seviyesinde gerçekleştiği görülüyor. Buna göre, 2026/06 döneminde net satışlar yıllık bazda **yaklaşık %5 gerilerken**, net kâr **%63 oranında azaldı**. Net kâr marjı da **859 baz puan gerileyerek %13,82'den %5,23'e** düştü.

Şirket bazında ise **57 şirket net satışlarını artırırken**, net kâr tarafında bu sayı **37** olarak gerçekleşti. Zarardan kâra geçen şirketler de dahil edildiğinde, net kârını yıllık bazda artıran şirket sayısı **48'e** yükseldi. Ancak şirketlerin yaklaşık yarısının kârlılığını artırmasına rağmen, endeks genelinde kümülatif net kârın geçen yılın aynı dönemine kıyasla **%63 gerilemesi**, toplam kârlılık görünümünün özellikle yüksek baz etkisi nedeniyle belirgin şekilde zayıfladığını ortaya koyuyor.

NET KARİ EN FAZLA AZALAN 5 ŞİRKET

Şirket	2025/06 Net Kar	2026/06 Net Kar	Net Kar/Zarar Değişimi	Değişim (%)
PGSUS	2.497.837.000 ₺	-12.551.835.000 ₺	-15.049.672.000 ₺	-%602,51
EKGYO	12.463.586.000 ₺	2.357.999.000 ₺	-10.105.587.000 ₺	-%81,08
FROTO	17.157.738.000 ₺	10.336.713.000 ₺	-6.821.025.000 ₺	-%39,75
THYAO	25.013.000.000 ₺	18.864.000.000 ₺	-6.149.000.000 ₺	-%24,58
ECILC	2.549.624.000 ₺	-1.854.850.000 ₺	-4.404.474.000 ₺	-%172,75
TOPLAM	59.681.785.000 ₺	17.152.027.000 ₺	-42.529.758.000 ₺	-%71,26

EN FAZLA ETKİ EDENLER

BIST 100 endeksinde net kârın 2026/06 döneminde en fazla gerilemesine neden olan şirketler sırasıyla Pegasus (PGSUS), Emlak Konut GYO (EKGYO), Ford Otomotiv (FROTO), Türk Hava Yolları (THYAO) ve Eczacıbaşı İlaç (ECILC) oldu.

Söz konusu 5 şirket 2025/06 döneminde kümülatif olarak yaklaşık **60 milyar TL net kâr** elde ederken, 2026/06 döneminde bu rakam **17,2 milyar TL'ye geriledi**. Böylece söz konusu şirketlerin toplam net kârında yıllık bazda **%71,3'lük düşüş** gerçekleşti.

YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ("Allbatross Yatırım") tarafından genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatırım aracının alım ya da satımı için öneri niteliğinde yorumlanmamalıdır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatırım kararları vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuçlar doğurabilir. Burada yapılan analizlere dayanarak yapılan yatırımlar zararlar da sonuçlanabilir. Bu rapora dayanarak yapılan herhangi bir yatırımın sonucu Müşteri'ye aittir. Bu sonuçlardan dolayı Allbatross Yatırım ve çalışanları hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir.

Bu raporda yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olmakla birlikte kesinlikleri ve doğrulukları garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanılmasından, yer alan bilgilerin tam veya doğru olmamasından, kullanılan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayı doğabilecek her türlü maddi/manevi zararlardan, kâr yoksunluğundan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Allbatross Yatırım ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatırım'ın yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişiler ile paylaşılamaz.

KAYNAK: Allbatross Araştırma, KAP

Azizcan KAHRAMAN

Araştırma Uzmanı

a.kahraman@allbatrossyatirim.com